
Apsolītā zeme - Izraēla ar Palestīnu

Laiks ceļot... TRAVEL TIME grupās!!!

  

 Uz Izraēlu un Palestīnu!!!

  

Cena: 1290€ (aviobiļetes 320€, ceļazīme 970€)

  

 05.11.2017 – 13.11.2017 (9 dienas, 7 naktis uz vietas)

--------------------------------------------------------------------------

TRAVEL TIME ir beidzot nolēmuši vest grupu uz apsolīto zemi – Izraēlu! Tiek uzskatīts, ka
vismaz reizi dzīvē katram ir jāapmeklē šī valsts, jo Izraēla ir valsts, kur satiekas visdažādākās
kultūras un reliģijas pārstāvji. Šeit ir ne tikai dažādu kultūru un reliģiju sajaukums, bet arī ļoti
interesanta daba ieskaitot mežus, tuksnešus, kalnus un pat jūru, kurā nav, iespējams noslīkt.
Izraēla ir valsts ar ļoti bagātu vēsturi, kur ir risinājušies mūsu civilizācijai diezgan nozīmīgi
notikumi. Vairākus gadu simtus Izraēlas teritorijai ir pāri gājuši krustneši, tad pa šo svēto zemi ir
staigājis pats Jēzus Kristus un vēl pirms tam pat pats ķēniņš Dāvids šeit ir dzīvojis. Šīs un
daudzas citas vēsturiski nozīmīgas personības ir pavadījušas savus dzīves gadus Izraēlā un
tāpēc mēs uzskatam, ka šis ceļojums būs noteikti piemērots tiem, kuriem ir interese par mūsu
pasaules vēsturi kā arī par skaisto Izraēlas un Palestīnas dabu. Mūsu ceļojumā maršrutā tiks
iekļauti visi nozīmīgākie Izraēlas apskates objekti, kā arī mūsdienu modernās Telavivas
apskate.

Detalizēts ceļojuma pārskats pieejams -&nbsp; šeit !!!

Ir interese - sazinies ar mums rakstot uz mūsu epastu vai zvanot mums!

 1 / 2

http://traveltime.lv/images/piedavajumi/isr%20i%20pied%20pdf.pdf
http://traveltime.lv/images/piedavajumi/isr%20i%20pied%20pdf.pdf
http://traveltime.lv/images/piedavajumi/isr%20i%20pied%20pdf.pdf


Apsolītā zeme - Izraēla ar Palestīnu

 2 / 2


